关于对创新团队进行聘期考核的通知

各创新团队PI：

根据《大别山特色资源开发湖北省协同创新中心PI聘任协议》，创新团队PI聘期为2015年1月1日至2017年12月31日。聘期期满，将进行聘期绩效考核。现将有关事项通知如下：

1、请您按照《大别山特色资源开发湖北省协同创新中心创新团队聘期考核报告》（见附件一）的要求进行总结，并于6月25日前将打印签字后的《聘期绩效评价报告》纸质材料寄送到协同创新中心。地址为：湖北省黄冈开发区新港二路146号（黄冈师范学院）王丹（17798372850）收。电子文档和补充的成果原件电子扫描件，请打包压缩成ZIP文件发送至：jjlm2015@aliyun.com。

2、填表时，请按照附件一中的填表说明填报。还可以根据您的绩效情况对附件一表格进行增减。

3、聘期考核是在年度考核的基础上进行的，PI及其团队填报成果时，请填报2015年1月1日至填表时的业绩，且只填报署名有“大别山特色资源开发湖北省协同创新中心”或“黄冈师范学院”的成果。支撑材料可只提供2018年1月1日以后的科研成果证明材料。

三年多来，您为协同创新中心建设作出的宝贵的贡献，协同创新中心建设离不开您的参与、支持和帮助。在此向您表示诚挚的谢意。中心还需要您一如既往的关心、支持和帮助。祝您工作顺利，万事胜意！

联系方式

地址：中国·湖北省黄冈开发区新港二路146号（黄冈师范学院）

Email：jjlm2015@aliyun.com  中心QQ群：235343076
联系人：王丹（17798372850）  干建平（13871996991）

大别山特色资源开发湖北省协同创新中心

                                         2018年6月10日

附件一
大别山特色资源开发湖北省协同创新中心

创新团队聘期考核报告
团队名称：

PI 姓 名：

所在单位：
通讯地址：
电    话：

填表日期：

二O一八年六月

填  表  说  明

填表对象为创新团队负责人（PI）及其领导的创新团队。

表中内容为聘期业绩，业绩统计时间截止到填表时间。

三、 登报成果时，只填报署名“大别山特色资源开发湖北省协同创新中心”或“黄冈师范学院”的科研成果。

四、 填写内容必须实事求是。
五、 本表内有关栏目填写不下的，可另附页。

六、 请用A4纸双面打印。

一、基本信息

1、简况
	PI

姓名

	团队名称

	聘任
时间
	2015.1.1-2017.12.31
	中心提供科研经费（万元）
	经费：

	团队
成员
	参与单位数：    个；成员人数：    人，其中黄冈师院人数：    人

2、绩效统计

	论文
	合计：    篇，其中：SCI收录     篇，EI收录    篇，核心       篇

	著作
	      部
	专利
	发明专利：      项

实用新型：      项

	新品种
	    个，其中国家新品种     个
	标准

规程
	     个，其中国家标准     个

	获奖
	级别：    ，等级    ，数量    个
	项目
	国家级    项，经费    万元

省部级    项，经费    万元

只统计署名有“大别山特色资源开发湖北省协同创新中心”或“黄冈师范学院”的绩效成果
二、主要绩效

1、论文和著作

	序号
	作者姓名（通讯作者加*）
	论文（著作）名称
	刊物（出版社）名称
	年，期（卷）：页码
	刊物影响
	中心署名作者排位
	备注

2、授权专利情况
	序号
	专利名称
	发明人
	专利权人
	专利类型
	专利编号
	授权时间
	黄冈师院

署名排位

3、审定品种/良种
	序号
	选育人
	选育单位
	品（良）种名称
	品（良）种编号
	审(认) 定或登记单位
	审(认) 定或登记时间
	黄冈师院署名排位

4、获奖成果

	成果名称
	获奖人
	奖励名称
	获奖等级
	获奖单位
	证书编号
	黄冈师院

署名排位

	成果描述、关键技术指标及效益（500字以内）

5、科研项目

	序号
	负责人
	项目名称及编号
	项目来源
	研究期限
	经费(万元)
	黄冈师院

署名排位

6、制定技术标准和规程
	序号
	制定人
	标准或规程名称
	编号
	制定

单位
	发布

时间
	黄冈师院署名排位

7、组织学术会议情况

	序号
	会议主题
	依托的学术组织或机构
	会议规模
	主持人及PI角色
	会议

时间
	会议

地点

8、开展技术培训和社会服务

	序号
	培训主题
	培训对象
	参会规模
	主持人及团队角色
	培训

时间
	培训

地点

三、经费使用情况

	科目
	支出（万元）

	1．人员费

	2．设备费

	3．材料及测试费

	4．燃料及动力费

	5．试验外协费

	6．会议费、差旅费、国际合作交流费

	7. 出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	8. 管理费

	9. 其它

	支出合计

需要说明的情况：

四、聘期取得的重要成果的主要内容及影响，以及存在的问题和不足

五、对中心建设的意见和建议

	创新团队PI签字：

以上填报内容真实。

                                             签字：

                                     年    月    日

	专家组意见：

签名：
                                                 年   月   日

	中心审核意见：

中心负责人签名：
                            年   月   日

	中心管理委员会意见：

管理委员会负责人签名：
                            年   月   日